tr.

Prefeitura Municipal

INACIOLANDIA -GO

DECRETO N° 0827/2024 , DE 13 DE SETEMBRO DE 2024.

"DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE SERVIDOR

PÚBLICO MI TNICIPAL E DA OUTRAS PROVIDÊNCIA"

0 Prefeito Municipal de Inaciolândia, Estado de Goiás, Sr.

CLAUDIO HENRIQUE CAIXETA, no uso de suas atribuições legais e constitucionais;

Considerando a aprovação em Concurso Público para

provimento de cargo constante do Quadro de Carreira dos Servidores Públicos do

Município.

Considerando o Decreto n° 0538/2023 de 15/08/23,

"Homologa o Concurso Público Edital n° 001/22 da Prefeitura Municipal de Inaciolfindia,

Estado de Goiás e da outras Providências".

DECRETA:

, Art. 1°- Fica nomeado(a) Sr. ° ARTHUR FELIX

COTRIM, para o cargo ,:e CONDUTOR DE AMBULANCIA, o valor salarial

correspondente a referência 19 Tabela do anexo II da Lei n° 1022/2024 de 20/03/2024, que

estabelece o índice de revisão salarial dos Servidores Públicos Municipais, aprovado(a) em

9° lugar no Concurso Público, conforme o termo de posse n° 028/2024, na data

13/09/2024.

Art. 2° — Exercerá as suas funções no Hospital Municipal

Jorge Assad Salles, com a carga horária semanal de 40 horas, lotado na Secretaria

Municipal de Saúde.

Art. 3° — Este Decreto entra em vigor na data sua publicação,
com seus seus efeitos para 16/09/2024, revogando as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal d.- Liacioifixlia, Estado de Góids, em 13 de setembro de
2.024.

CLAUDIO ENRI

(Prefeito Municipal)

F G. GOUVEIA VILELA

(Sec.Mun.de Adm.,ltH, Prey' cia, Agropecuária)

Certifico que a presente ort i la foi icada no

PLACAR de aviso Pr eitura de iolândia

em 13/09/2024.
Diogo Franco G.Go
(Sec. Mun. de Administracao)

Portaria n° 1961/2024

ia Vilela 6144%-°

Praga Ulysses Guimarães; n° 37; Bairro Jose Aparecido - CEP: 75.550-000 - Inacioltindia-Goiás.

CNPJ: 26.923.755/0001-51 (64)3435-1555

www.inaciolandia.go.gov.br I a irninistracao inaciolandia.go.gov.br

Prefeitura Municipal

INACIOLANDIA •Go,
APOSTILA N° 028/24

TERMO DE POSSE
Diogo Franco G. Gouveia Vilela, Secretário Municipal da Administração, Recursos
Humanos, Previdência e Agropecuária da Prefeitura Municipal de Inaciolândia, nos termos
com vinculo direto com o ente, sob regime jurídico estatutário, por tempo indeterminado,
nos termos da Lei Complementar n° 004/99 e Edital de Concurso Público n°001/2022.

Resolve, proceder a expedição do TERMO DE POSSE do(a) Sr.° (a) ARTHUR
FELIX COTRIM, brasileiro(a), casado(a), Servidor(a) Público(a) Municipal, exercendo o
Cargo de CONDUTOR DE AMBULÂNCIA.

Declara que o(a) Sr.°(a) ARTHUR FELIX COTRIM, em 13/09/2024, procedeu
perante o Exmo. Sr.° Claudio Henrique Caixeta, Prefeito Municipal, Bárbara Arantes
Queiroz Dias, Secretária Municipal de Saúde, a sua posse no cargo de CONDUTOR DE
AMBULÂNCIA para o qual foi nomeado(a) por intermédio do Decreto Municipal de N°
0827/24 de 13/09/24, publicado no Placar da Prefeitura Municipal de Inaciolfindia em 13
de setembro de 2024 e no site: www.inaciolandia.go.gov.br.

Cumpridas todas as formalidades de praxe, tomou posse no referido cargo para todos os
efeitos legais, em 16/09/2024.

Secretário Municipal da Administração, Recursos Humanos, Previdência e
Agropecuária, aos 13 dias do mês de sete r6 de 2024.

_VCO
DIOGO FRANCO . GOUVEIA VILELA

(Sec.Mul.da Adm.,RH, revidencia, Agropecutiria)

ARTHUR FELIMiRIM
Empossado(a)

RA ARANTES QUEIROZ DIAS
ecretdrio Municipal de Saúde)

CLAUDIO H RI CAIXETA
(Prefeito Municipal)

Praça Ulysses GuiinarAes; n° 37 Titii:To Jose Aparecido - CEP: 75.550-000 -
CM'S 26.923.755/0001-51 (64)3435-1555

www.inaciolandia.go.gov.br I administracaoginaciolandia.go.gov.br